




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Genap 2024/2025

Dosen :  - NELIS NAZZIATUS SADIAH Q, S.Pd, M.Pd.

Prog Studi

Homebase : PG. PAUD

2H 2 R.RA402 Senin 

14:40-16:30

 1 PGSD01025010 Psikologi Perkembangan

2 2 R.RA201 Rabu 

14:40-16:30

 2 PG. PAUD01035011 Psikologi Perkembangan

6 2 R.RA407 Selasa 

15:30-17:20

 3 PG. PAUD01035090 Man. Keu.& Sar. Pras. Lemb.AUD

2B 2 R.RA506 Kamis 

07:00-08:40

 4 Pendidikan Bahasa Inggris10654 Psikologi Perkembangan

Jumlah :  8



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2024/2025 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025010 - Psikologi Perkembangan 

: 2H 

Dosen : NELIS NAZZIATUS SADIAH Q, S.Pd, M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 13 TOT 
HADIR 

% 
HADIR 

10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 30 Apr 2025 5 Mei 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun 2025 9 Jun 2025 16 Jun 2025 
20 Jun 2025 26 Jun 2025 2 Jul 2025 

1  2401025016 KALLITA AZKA TAFIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 13 100 

2 2401025028 SYAFA CAMALIA AZ-ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 13 100 

3  2401025044 MUHAMMAD RIFKY HIDAYAT V V V V V V V V V V V V V V V V 13 100 

4  2401025049 BUNGA ZALFA ATHIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 13 100 

5  2401025052 MUHAMMAD AZHAR ABDIL AHAD V V V V V V V V V V V V V V V V 13 100 

6 2401025053 FATIKAH FARAH FIRDAUS V V V V V V V V V V V V V V V V 13 100 

7  2401025063 RAHMA SALSABILA KHANSA V V V V V V V V V V V V V V V V 13 100 

8 2401025064 ADINDA SHAFA SHABRINA V V V V V V V V V V V V V V V V 13 100 

9  2401025078 AMELIA DINDA PURNAMASARI V V V V V V V V V V V V V V V V 13 100 

10 2401025080 AYUSLICHA UMMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 13 100 

11 2401025081 SAHLA ZAHIDATUL AKMALIA V V V V V V V V V X V V V V V V 12 92 

12 2401025093 ZIHAN CITRA HANIFA V V V V V V V V V V V V V V V V 13 100 

13 2401025118 SUCI MULIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 13 100 

14 2401025142 SANDRIYANA AMRI V V V V V V V V V V V V V V V V 13 100 

15 2401025149 REVA GITA RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 13 100 

16 2401025158 SEMI V V V V V V V V V V V V V V V V 13 100 

17 2401025164 FITRI AMANDA FIRDAUS V V V V V V V V V V V V V V V V 13 100 

18 2401025180 NAILA ALFIA RIZWA V V V V V V V V V V V V V V V V 13 100 

Jumlah hadir : 18,00 18 18 18 18 18 18 18 18 17 18 18 18 
18 18 18  

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2024/2025 

 

 
 

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: PGSD 
: 01025010 - Psikologi Perkembangan 
: 2H 

 

 
Jadwal Kuliah R.RA402 Senin 14:40-16:30 

Dosen : - NELIS NAZZIATUS SADIAH Q, S.Pd, M.Pd. 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 
10 Mar 2025 

Introduce, explain about RPS, choose group 
discussion and presentation 

18 
 
 Khumairah NELIS NAZZIATUS SADIAH Q 

2 Senin 
17 Mar 2025 

Pembahasan life span perspective 18 
 
 Khumairah NELIS NAZZIATUS SADIAH Q 

3 Senin 
24 Mar 2025 

Pembahasan mengenai life span perspective dan 
diskusi tanya jawab 

18 
 Khumairah 

NELIS NAZZIATUS SADIAH Q 

4 Senin 
14 Apr 2025 

Pembahasan mengenai life span perspective dan 
prenatal 

18 
 Khumairah 

NELIS NAZZIATUS SADIAH Q 

5 Senin 
21 Apr 2025 

Perkembangan Anak pra sekolah 18 
 Khumairah 

NELIS NAZZIATUS SADIAH Q 

6 Senin 
28 Apr 2025 

Pembahasan mengenai perkembangan bayi 0-3 tahun 
dan perkembangan anak pra sekolah 

18 
 Khumairah 

NELIS NAZZIATUS SADIAH Q 

7 Rabu 
30 Apr 2025 

Pembahasan Perkembangan anak sekolah Dasar dan 
pembahasan kisi-kisi Ujian Tengah Semester 

18 
 Khumairah 

NELIS NAZZIATUS SADIAH Q 

8 Senin 
5 Mei 2025 

Ujian Tengah Semester ( UTS) 18 
 Khumairah 

NELIS NAZZIATUS SADIAH Q 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2024/2025 

 

 
Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: PGSD 
: 01025010 - Psikologi Perkembangan 
: 2H 

 

 
Jadwal Kuliah R.RA402 Senin 14:40-16:30 

Dosen : - NELIS NAZZIATUS SADIAH Q, S.Pd, M.Pd. 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 
19 Mei 2025 

Evaluasi Ujian Tengah Semester dan pembahasan 
masa remaja awal 

18 
 Khumairah 

NELIS NAZZIATUS SADIAH Q 

10 Senin 
26 Mei 2025 

Pembahasan dewasa awal 20-40 tahun 17 
 Khumairah 

NELIS NAZZIATUS SADIAH Q 

11 Senin 
2 Jun 2025 

Pembahasan masa dewasa akhir 18 
 Khumairah 

NELIS NAZZIATUS SADIAH Q 

12 Senin 
9 Jun 2025 

review tugas timeline individu dan pembahasan tugas 
video pembahasan 1 materi 

18 
 Khumairah 

NELIS NAZZIATUS SADIAH Q 

13 Senin 
16 Jun 
2025 

Pembahsan mengenai review pembahasan dari life 
span perspective hingga dewasa akhir 

18 
 Khumairah 

NELIS NAZZIATUS SADIAH Q 

14 Senin 
21 Jun 2025 

 
 Evaluasi Pra UAS, Analisis keuangan dan sarana prasarana 
lembaga PAUD 

18  Khumairah NELIS NAZZIATUS SADIAH Q 

15 Senin 
27 Jun 2025 

 
 Pembahasan kisi-kisi UAS 

18  Khumairah NELIS NAZZIATUS SADIAH Q 

16 Senin 
02 Jul 
2025 

 
 UJIAN AKHIR SEMESTER 

18  Khumairah NELIS NAZZIATUS SADIAH Q 

 

 
Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
2. kelas. 
3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 30 Juli 2025 
Dosen ybs

 
NELIS NAZZIATUS SADIAH Q, S.Pd, M.Pd. 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Psikologi Perkembangan

2H

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

NELIS NAZZIATUS SADIAH Q, S.Pd, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2401025016 KALLITA AZKA TAFIANA  80 81  83 85 A 81.90

 2 2401025028 SYAFA CAMALIA AZ-ZAHRA  81 83  82 85 A 82.20

 3 2401025044 MUHAMMAD RIFKY HIDAYAT  79 80  83 80 A 80.90

 4 2401025049 BUNGA ZALFA ATHIYAH  79 82  82 85 A 81.40

 5 2401025052 MUHAMMAD AZHAR ABDIL AHAD  79 80  81 80 A 80.10

 6 2401025053 FATIKAH FARAH FIRDAUS  80 80  81 80 A 80.40

 7 2401025063 RAHMA SALSABILA KHANSA  80 80  84 80 A 81.60

 8 2401025064 ADINDA SHAFA SHABRINA  81 80  84 85 A 82.40

 9 2401025078 AMELIA DINDA PURNAMASARI  82 80  84 85 A 82.70

 10 2401025080 AYUSLICHA UMMAH  81 80  85 85 A 82.80

 11 2401025081 SAHLA ZAHIDATUL AKMALIA  80 82  83 85 A 82.10

 12 2401025093 ZIHAN CITRA HANIFA  80 80  80 80 A 80.00

 13 2401025118 SUCI MULIANI  80 80  83 80 A 81.20

 14 2401025142 SANDRIYANA AMRI  79 80  82 80 A 80.50

 15 2401025149 REVA GITA RAMADHANI  80 80  84 80 A 81.60

 16 2401025158 SEMI  80 81  84 80 A 81.80

 17 2401025164 FITRI AMANDA FIRDAUS  80 82  81 80 A 80.80

 18 2401025180 NAILA ALFIA RIZWA  80 80  84 80 A 81.60

NELIS NAZZIATUS SADIAH Q, S.Pd, M.Pd.

Ttd
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